
 

     

 

 
  ID: 7100

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

 

  

 

  

  ID : 7100
Pilsēta/rajons: Rīgas rajons / Baltezers /

Čiekurkrasti
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Jaunais projekts
Istabas: 3
Stāvs: 1/4 Lifts
Platība: 151.00 m2

Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Signalizācija: Jā
Domofons: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Pārdod: 255 000 EUR  

Apraksts

Piedāvājam iegādāties lielisku dzīvokli ar pilnu apdari projektā The Pearl. Dzīvoklis ar kopējo platību 151 kv.m.
atrodas 1.stāvā, un sastāv no viesistabas apvienotas ar virtuvi, 2 guļamistabām (viena ar atsevišku garderobi),
koridora, 2 vannas istabām un terases (33.5 m2). 

Komplekss atrodas 700 m attālumā no šosejas Via Baltica, dažu minūšu braucienā līdz Ādažu pilsētas centram.
Atrodoties tuvu Rīgai, pa vidu starp Baltezeru un Ādažiem, Mazā Baltezera rajons ir iemīļots klusuma un dabas
cienītāju vidū – tas ir un paliek viens no tīrākajiem Latvijas pagastu ezeriem, kurš ir piemērots peldēšanai un ir
ārkārtīgi labvēlīgs zivju audzēšanai. Mazā Baltezera apkārtnē novērotas vismaz četrdesmit dažādas putnu sugas,
ezerā ik gadu tiek ielaisti ap 70 000 nēģu, kā arī tiek audzētas līdakas un zandarti. Mazā Baltezera apkārtnē atrodas
astoņi ezeri, divas upes un sēnēm bagāti meži. Līdz Saulkrastiem Jūs ērti varat nokļūt arī ar riteni pa jaunizbūvēto
veloceliņu.

Plašs pakalpojumu spektrs mājas iedzīvotājiem:
- sporta zāle;
- relaksācijas zona ar pirti un baseinu;
- bārs ar terasi ezera krastā;
- pazemes autostāvvietas;
- glabātuves telpas;
- domofons;
- banketu organizācija bārā vai jumta terasē
- restorāns Pērle.

Mums ir pieejama informācija par visiem dzīvokļiem šajā projektā, kuri tiek piedāvāti pārdošanai. Papildu informāciju
par dzīvokļiem un projektu var iegūt, sazinoties ar mūsu speciālistiem.

Jūlija Barsukova
Nekustamo īpašumu pārdošanas un investīciju eksperts
GSM: +37129128323,
E-mail: julia@mgroup.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

